KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

12. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr
2345
2346
2347

2348

Datum

10.02.2019

10.02.2019

10.02.2019

Heim

SG Langenwolschendorf
SV Péllwitz Il

ThSV Wiinschendorf

SG Merkendorf

Tabellenstand, 12. Spieltag

Pos.

4%

5%

Mannschaft

SV Péllwitz Il

ThSV Wiinschendorf

SG Langenwolschendorf

TKC Altenburg

TSV Eisenberg
SV Starkenberg

SG Merkendorf

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name miw
Balmer, Laura w
Buchholz, Lisa w
Conrad, Sarah w

Dannehl, Celine w

DaRler, Rita w
Dix, Maria w
Enderlein, Uta w

Feigel, Michaela w
Farber, Betti w

Féarber, Rita w

Alter

20

15

28

18

66

21

76

36

35

54

TSV Eisenberg

ThSV Wiinschendorf

SV Péllwitz II

SV Péllwitz II

SG Merkendorf

SV Péllwitz Il

SG Langenwolschendorf
SG Langenwolschendorf
SG Merkendorf

SG Merkendorf

Sp
10

10

10

10

354,7
348,2
334,0
378,0
334,8
372,0
338,0
351,2
345,8

353,8

148,7
161,6
193,0
191,5
139,4
153,0
149,1
161,4
156,4

166,8

Gast
TKC Altenburg
SV Starkenberg

TSV Eisenberg

spielfrei

@ gesamt
F G Sp
8,4 5034 5
7,3 5098 5
1,0 527,0 0
35 5695 0
14,0 474,2 1
9,0 5250 1
8,8 4871 6
6,6 5126 5
9,6 5022 3
58 5205 2

SP
11
10
11
10
10
10

10

348,8
352,6

0,0

0,0
343,0
368,0
335,5
351,2
353,3

359,0

153,6
165,4

0,0

0,0
139,0
123,0
152,5
167,6
158,0

168,5

Ergebnis
2086 : 1897
1949 : 2001

2174 :2120

TP
14:8
12:8
12:10
11:9

11:9

@ zuhause

F G Sp
88 5024 5
76 5180 5
0,0 0,0 1
0,0 0,0 2
15,0 482,0 4
14,0 491,0 1
7,8 488,0 4
52 5188 5
7,7 5113 2

6,0 5275 2

360,6
343,8
334,0
378,0
332,8
376,0
341,8
351,2
334,5

348,5

MP

2:4

4:2

MP

43,0
32,0
36,0
31,0
31,0
23,0

20,0

143,8
157,8
193,0
191,5
139,5
183,0
144,0
155,2
154,0

165,0

@ auswarts
F G
8,0 5044
7,0 5016
1,0 527,0
35 569,5
13,8 4723
4,0 5590
10,3 4858
8,0 506,4
12,5 4885
55 5135
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